
TABLO: I2 

2014  SEÇİMLERİNDE CHP’NİN İL VE İLÇELERDE ALDIĞI “OY ORANLARININ”,  

“OY DİLİMLERİNE” VE “COĞRAFİ BÖLGELERE” GÖRE DAĞILIMI 

 

COĞRAFİ 

BÖLGENİN  

ADI 

Bölge 

NÜFUSU  

&  Oranı 

Bölge 

İLÇE 

Sayısı 

  Oy Oranı 

% 0-3 

Arası 

Oy Oranı 

%3-10 

Arası  

Oy Oranı 

%10-20 

Arası 

Oy Oranı 

%20-30 

Arası 

Oy Oranı 

%30-40 

Arası 

Oy Oranı 

%40 

Üstü 

    DİLİM I DİLİM II DİLİM III DİLİM IV DİLİM V DİLİM VI 

MARMARA 23.202,7 

% 30,26 

 BÖLGE 

İLLERİ(11)   

0 1 0 3 4 3 

MARMARA 
 

 
OY DİLİMİNE 

GÖRE İLLER 

 

YOK 
SAKARYA 

 

YOK 
BURSA 

KOCAELİ 

BİLECİK 

BALIKESİR 

İSTANBUL 

ÇANAKKALE 

YALOVA 

TEKİRDAĞ 

EDİRNE 

KIRKLARELİ 

MARMARA 
 

153 
İLÇE Adedi 

& OY Oranı 

4 

%2,6 

23 

%15,0 

20 

%13,1 

28 

%18,3 

30 

%19,6 

48 

%31,4 

 
 

        

EGE 9.897,3 

% 12,91 

 BÖLGE 

İLLERİ (8) 

0 1 1 2 2 2 

EGE 
  OY DİLİMİNE 

GÖRE İLLER 

 

 

YOK 
KÜTAHYA 

 

AFYON UŞAK  

MANİSA 

AYDIN 

DENİZLİ 

İZMİR 

MUĞLA 

EGE 
 

130 
İLÇE Adedi 

& OY Oranı 

 

8 

%6,2 

 10 

%7,7 

12 

%9,2 

23 

%17,7 

37 

%28,5 

40 

%30,8 



COĞRAFİ 

BÖLGENİN  

ADI 

Bölge 

NÜFUSU  

&  Oranı 

Bölge 

İLÇE 

Sayısı 

  Oy Oranı 

% 0-3 

Arası 

Oy Oranı 

%3-10 

Arası  

Oy Oranı 

%10-20 

Arası 

Oy Oranı 

%20-30 

Arası 

Oy Oranı 

%30-40 

Arası 

Oy Oranı 

%40 

Üstü 

   
       

AKDENİZ 9.894,7 

% 12,90   

 BÖLGE 

İLLERİ(9)    

0 2 2 3 2 0 

AKDENİZ 
   OY DİLİMİNE 

GÖRE  

İLLER 

YOK 
KİLİS 

K.MARAŞ 

İSPARTA 

OSMANİYE 

ADANA 

MERSİN 

BURDUR 

ANTALYA 

HATAY 

YOK 

AKDENİZ  104 
İLÇE Adedi 

& OY Oranı 

12 

%11,5 

21 

%20,2 

 18 

%17,3 

19 

%18,3 

18 

%17,3 

16 

%15,4 

  
   

     

İÇ Anadolu 12.226,4 

% 15,95 

 BÖLGE 

İLLERİ(13)   

0 6 3 2 1 1 

İÇ Anadolu 
  OY DİLİMİNE 

GÖRE  

İLLER 

 

YOK 
KAYSERİ 

KONYA 

YOZGAT 

KIRIKKALE 

ÇANKIRI 

AKSARAY 

KARAMAN 

NEVŞEHİR 

SİVAS 

KIRŞEHİR 

NİĞDE 

 

ANKARA ESKİŞEHİR 

 

İÇ Anadolu  163 
İLÇE Adedi 

& OY Oranı 

57 

%35,0 

37 

22,7 

23 

%14,1 

19 

%11,7 

18 

%11,0 

9 

%5,5 

  
   

     

KARADENİZ 7.572,5 

% 9,88 

 BÖLGE 

İLLERİ(18)   

0 3 6 8 1 0 

KARADENİZ    OY DİLİMİNE 

GÖRE  

İLLER 

YOK 
GÜMÜŞHANE 

DÜZCE 

BAYBURT 

SAMSUN 

TRABZON 

KARABÜK 

SİNOP 

ORDU,BOLU 

AMASYA 

ZONGULDAK 
YOK 



 KASTAMONU 

RİZE 

TOKAT 

  ARTVİN  

BARTIN  

ÇORUM  

GİRESUN 

KARADENİZ   181 
İLÇE Adedi 

& OY Oranı 

44 

%24,3 

35 

%19,3 

23 

%12,7 

21 

%11,6 

 

28 

%15,5 

30 

%16,6 

  
    

    

DOĞU 

ANADOLU 

5.633,5     

% 7,35   

 BÖLGE 

İLLERİ(13)   

5 3 2 3 0 0 

DOĞU 

ANADOLU 

  OY DİLİMİNE 

GÖRE  

İLLER 

  

VAN 

AĞRI 

BİNGÖL 

BİTLİS 

MUŞ 

ELAZIĞ 

ERZURUM 

IĞDIR 

 

 

MALATYA 

KARS 

ARDAHAN 

ERZİNCAN 

TUNCELİ 

 

YOK YOK 

DOĞU 

ANADOLU 

 111 
İLÇE Adedi 

& OY Oranı 

 68 

%61,3 

 8 

% 7,2 

7 

%6,3 

10 

%9,0 

9 

%8,1 

9 

%8,1 

  
  

      

G. DOĞU 

ANADOLU 

8.237.6 

% 10,74 

 BÖLGE 

İLLERİ (9)   

7 0 0 2 0 0 

GÜNEY 

DOĞU 

ANADOLU 

  OY DİLİMİNE 

GÖRE  

İLLER 

  

D.BAKIR 

Ş.URFA 

MARDİN 

BATMAN 

HAKKARİ 

SİİRT 

ŞIRNAK 

YOK YOK 
GAZİANTEP 

ADIYAMAN 

 

YOK YOK 

G. DOĞU 

ANADOLU 

 77 
İLÇE Adedi 

& OY Oranı 

58 

%75,3 

5 

%6,5 

1 

%1,3 

 8 

%10,4 

4 

%6,8 

1 

%1,3 



TÜRKİYE 

TOPL. İLÇE 

 
919 

% 100,0 

 
251 

% 27,3 

139 

% 15,1 

104 

% 11,3 

128 

% 13,9 

144 

% 15,7 

 153 

%16,6 

TÜRKİYE 

TOPLAM 

76.667, 9 

% 100,0 

81 

%100,0 

 
12 

% 14,8 

16 

% 19,8 

14 

% 17,3 

23 

% 28,4 

10 

% 12,3 

6 

% 7,4 

    “HİÇ 

YOKUZ” 

“FİİLEN 

YOKUZ” 

“ÇOK 

YETERSİZ 

DÜZEYDE 

VARIZ” 

“SINIRLI 

DÜZEYDE 

VARIZ” 

“VARIZ” “GERÇEK

TEN 

VARIZ” 

   OY DİLİMİ 
 % 0-%3  %3-10  %10-20  %20-30   %30-40  %40Üstü 

 

NOT: Mart 2014 Seçimlerine esas oluşturan, “TÜİK 2013 Yılı Sonu Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine” göre Türkiye’nin Toplam 

Nüfusu: 76. 667. 864 

I.- Marmara Coğrafi Bölgesi  (Bölge Toplam Nüfusu: 23.202.727) (%30,26)   

(İstanbul , Edirne  Kırklareli, Tekirdağ, Çanakkale, Kocaeli, Yalova, Sakarya, Bilecik, Bursa, Balıkesir illeri)   

II.- Ege Coğrafi Bölgesi  (Bölge Toplam Nüfusu: 9.897.313) (% 12,91 )  

(İzmir, Denizli, Manisa, Aydın, Muğla, Kütahya, Afyon, Uşak illeri) 

III.- Akdeniz Coğrafi Bölgesi (Bölge Toplam Nüfusu: 9.894.679) (% 12,91 )   

(Antalya, Isparta, Burdur, Adana, Mersin, Hatay, Kahraman Maraş, Osmaniye, Kilis  illeri) 

IV.- İç Anadolu Coğrafi Bölgesi (Bölge Topl. Nüfusu:12.226.350) (%15,95)   

(Konya, Karaman, Aksaray, Ankara, Eskişehir, Kayseri, Niğde, Nevşehir, Çankırı,  Yozgat, Kırşehir, Kırıkkkale, Sivas illeri)   

V.- Karadeniz Coğrafi Bölgesi (Bölge Toplam Nüfusu: 7.572.465) (% 9,88) 

(Düzce, Bolu, Kastamonu, Zonguldak, Karabük, Bartın, Sinop, Samsun, Ordu, Amasya,    
Tokat, Çorum, Trabzon, Giresun, Rize, Artvin, Bayburt, Gümüşhane illeri)  

VI.- Doğu Anadolu Coğrafi Bölgesi (Bölge Topl. Nüfusu:5.633.523) (% 7,35)   

(Malatya, Elazığ, Erzincan, Bitlis, Bingöl, Tunceli, Erzurum, Kars, Iğdır, Ardahan, Van, Ağrı, Muş illeri)    

VII.- Güneydoğu Anadolu Coğrafi Bölgesi (Bölge Topl. Nüf.: 8.237.554) (% 10,74)  

(Gaziantep, ŞanlıUrfa, Adıyaman, Diyarbakır, Mardin, Siirt, Batman, Hakkâri(*), Şırnak(*) illeri)    
  
(*) Doğu Anadolu Bölgesinden, Güney Doğu Anadolu Bölgesine aktarılmıştır. 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Marmara_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Ege_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Akdeniz_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0%C3%A7_Anadolu_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Karadeniz_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Do%C4%9Fu_Anadolu_B%C3%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/G%C3%BCneydo%C4%9Fu_Anadolu_B%C3%B6lgesi

